
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
Facultad de Psicología

VISTO
Las resoluciones decanales ad referéndum del H. Consejo Directivo N°

238/10, 255/10, 257/10, 258/10, 259/10; Y

CONSIDERANDO
Los fundamentos esgrimidos en las resoluciones de que se tratan;
Que puestas a consideración, las mismas fueron aprobadas por unanimidad;
Por ello; en la sesión del día de la fecha,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE

Artículo 1°: Ratificar las Resoluciones Decanales dictadas ad referéndum del H.
Consejo Directivo:

ti Res. 238/10 Autoriza la inscripción fuera de termino de la Srta. Claudia
Dombois como alumno internacional. Autoriza a cursar materias.
s Res. 255/10 Prorroga la designación interina de la Lic. Silvia Storni como
Coordinadora de las Prácticas Supervisadas, con un cargo de Profesor Adjunto de
semidedicación desde el 01/04/2010 hasta el 31/03/2011 o antes si fuera provisto
por concurso.
~ Res. 257110 Prorroga la designación interina de la Lic. Claudia Arias en el
cargo de Profesor Asistente dedicación simple para la coordinación metodológica de
la Facultad o antes si fuera cubierto por concurso. Prorroga la designación interina
de la Lic. Ana Eugenia Faas en el cargo de Profesor Adjunto dedicación simple para
la coordinación metodológica de la Facultad o antes si fuera cubierto por concurso.
Prorroga la designación interina del Lic. Livio Grasso en el cargo de Profesor Titular
semidedicación para la coordinación metodológica de la Facultad o antes si fuera
cubierto por concurso, todos desde el 01/04/10 hasta el 31/03/11.
• Res. 258/10 Prorroga las designaciones interinas de los docentes que se
detallan a continuación hasta el 15/05/2010 según lo establecido en la Ordenanza
HCS 2/2010: Marchiori, Hilda en su cargo de Profesora Titular semidedicación
cátedra Psicología Criminológica, Néstor Carola en su cargo de Docente
Responsable del Contexto Organizacional y del Trabajo del Programa de Prácticas
Pre Profesionales y Profesor Titular semidedicación de la cátedra de Psicología
Orqanizacíonaí y Ulian Ferragut en su cargo de Profesora Asistente de
semidedicación en la cátedra de Psicología Evolutiva del Adulto y Senectud y
Profesora Asitente dedicación simple en las Prácticas Supervisadas.
• Res. 259/10 Prorroga las designaciones interinas de los docentes que se
detallan a continuación hasta el 15/05/2010: Rosales, Glady Emma como Profesora



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
Facultad de Psicología

Adjunta semidedicación cátedra Psicología Evolutiva de la Niñez y Cornachione
Larrinaga, Maria Adelaida, en su cargo de Profesora Titular semidedicación cátedra
de Psicología Evolutiva del Adulto y Senectud.

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGíA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A
LOS CATORCE DIAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL DIEZ.

RESOLUCiÓN N°: 10
Lic. A,I 1 TORCOMIAN
SECRE lA DE HCD
FACULTAD DE PS1COLOG!A

PATRICIA ALTAMIRANO
DEr._NA

I'ACULT.~:) . p ,(' .• 0';1/\

--~.-;:'


